
     
 

 

 

                                                                                                                                                                               

 

 

Akses Info Drejtësi e Reformuar 
 

Agjenda Eventi : 04 Tetor 2019 

 

Tryezë Pune 

Adresa: Hotel Plaza salla Marin Barleti A  
 
10:00 – 10:15 

 
Mirëseardhja dhe Regjistrimi i Pjesëmarrësve 
 

 
10:15 – 10:45 

 
Prezantim i Gjetjeve mbi Legjislacionin për Institucionet e Reformuara (Ligjet 2016 vendime dhe akte 
plotësuese)   
 

Viktor GUMI, Ekspert Ligjor 
 
10:45 – 11:00 

 
Institucionet e reja të Drejtësisë, Karakteristika të web dhe informacionit Online  
                             

                                 Anila HOXHA, Gazetare 
 

11:00 – 11:40 
 
Komente dhe Diskutime secili përfaqësues Institucioni 

 

11:40  
Përmbledhje dhe konkluzione. Mbyllje e eventit.                                                    

Ornela PALUSHAJ, Eksperte 

  


